Et in Spiritum Sanctum dominum et vivificantem. Qui ex Patre Filioque procedit, qui cum Patre et Filio simul adoratur et cumglorificatur. Qui loquutus est per prophetas. Et unam, sanctam catholicam et /Fol 146/ apostolicam ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi seculi. Amen.

*Cum discedit de altare sacerdos, dicat:*

*Hymnum:* Trium puerorum cantemus, quem cantabant in camino benedicentes Dominum.

Benedicte omnia opera.

Ps. Laudate Dominum de celis.

*Hymnum* Trium <puerorum> *repetatur*

Kyrieleyson.

Christeleyson.

Kyrieleyson.

Pater noster.

Et ne nos inducas in temptationem.

Set libera nos a malo.

V. Confiteantur tibi Domine omnia opera tua.

Et Sancti tui benedicant tibi.

Gloriosus Deus in Sanctis suis.

Mirabilis in maiestate sua.

Non nobis Domine non nobis.

Set nomini tuo da gloriam.

Dominus vobiscum.

*Oratio*

Deus qui tribus pueris mitigasti flamas ignium, concede propitius ut nos famulos tuos non exurat flamma vitiorum.

*Alio oratio*

Acciones nuestras quesumus Domine aspirando perveni et adiuvando prosequere, ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipient et per te cepta finiantur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.